
令和４年１月１８日 

お客様各位  

とちぎんＴＴ証券株式会社  

    代表取締役社長  下山  孝治  

 

 

 

鹿沼支店店舗移転および連絡先変更のお知らせ 
 

 

とちぎんＴＴ証券鹿沼支店は、令和４年２月７日（月）より、店舗を 

旧栃木銀行鹿沼東支店へ移転し営業させていただくこととなりましたの 

でお知らせいたします。  

役職員一同  これまで以上に質の高い資産運用サービスの提供に努め、 

お客様のニーズにお応えできるよう全力で取り組んでまいる所存でござ 

います。 

お客様には何かとご不便をおかけすることと存じますが、ご理解賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．移転日 

           令和４年２月７日（月） 

           ※現在地での営業は、２月４日（金）までとなります。 

 

２．新住所・新電話番号 

           栃木県鹿沼市栄町一丁目１番地４号（旧 栃木銀行鹿沼東支店） 

           ＴＥＬ 0289（74）7501  

              

【案内図】 

       


